
                             
 

Den bezpečnějšího internetu 2024 – odborný seminář 

 
Společně pro lepší internet! 

 
Při příležitosti „#Safer Internet Day 2024“ si Vás dovolujeme pozvat: 
 

Kdo:   Ministerstvo vnitra, odbor prevence kriminality a sdružení CZ.NIC  

Kdy:   6. 2. 2024 od 12.00 hod. (plánované zahájení; v případě prodloužení předcházející tiskové 

konference se může nepatrně zpozdit, o čemž budou účastníci informováni) 

Kde:   online stream https://youtube.com/live/oblUh7Kyieo?si=ZwREmMkMZhM5ROH2 

Co představíme: Nejnovější informace, aktivity a materiály z oblasti prevence a osvěty kybernetické 

kriminality. Neponecháme stranou ani umělou inteligenci. 

Na koho/co se můžete těšit: 

Michal Barbořík, OPK MV moderování, uvedení nových preventivních aktivit a výstupů MV 

– Kyberakademie, AI desatero 

Pavel Schweiner, E-Bezpečí 

(Univerzita Palackého v Olomouci) 

Podrobné představení „Kyberakademie pro pracovníky obcí, 

obecních policií a další cílové skupiny ve školním prostředí“ 

Lucie Kosová, CZ.NIC + MV ČR 

Filip Hartmann, prg.ai 

Podrobné představení AI desatera 

Martin Kožíšek, CZ.NIC Safer Internet Centrum ČR, ohlédnutí za rokem 2023 

a představení nových aktivit 

Jakub Vinčálek, Policie ČR Aktuální trendy v oblasti kybernetické kriminality a její prevence 
 

Odborný seminář bude navazovat na tiskovou konferenci, kde již od 11 hodin vystoupí zástupci hlavních 

partnerů Dne bezpečnějšího internetu 2024 v ČR – 1. místopředseda vlády a ministr vnitra Vít Rakušan, 

místopředseda vlády pro digitalizaci a ministr pro místní rozvoj Ivan Bartoš (videozdravice), náměstek 

ministra pro legislativu Ondřej Profant, Martin Kožíšek z CZ.NIC, Jakub Vinčálek z Policie ČR, Alena 

Tovarňák Leciánová z NÚKIB či Anna Stočesová Martinková z MŠMT. Tiskovou konferenci můžete sledovat 

online na Den bezpečnějšího internetu 2024: tisková konference - YouTube. 
 

Těšíme se na Vás! 

 
JUDr. Michal Barbořík  

ředitel odboru prevence kriminality MV 

Mgr. et Mgr. Lucie Kosová 

koordinátorka projektu SIC, CZ.NIC 

 

 

 

https://youtube.com/live/oblUh7Kyieo?si=ZwREmMkMZhM5ROH2
https://www.youtube.com/watch?v=zhLHBeLuGDY

